
ZPU.271.1.1.2024

Jaworzno, 1 marca 2024r.

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

dot.  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego prowadzonego w trybie  podstawowym pn.: 
Wykonywanie  dokumentacji  geodezyjnej dla  Wydziału  Skarbu  i  Wydziału  Obrotu 
Nieruchomościami Miasta Jaworzna  w 2024 roku, w podziale na 3 zadania

Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2023r., poz. 1605 ze zm.) - zwanej dalej Pzp -  informuję, iż w przedmiotowym postępowaniu 
dokonano wyboru ofert, złożonych przez:

Zadanie  nr  1  –  Wykonywanie  dokumentacji  geodezyjnej do  celów  prawnych  do 
bieżących  zadań  Referatu  Nieruchomości  Gminy  w  Wydziale  Skarbu  Urzędu  Miasta 
Jaworzna w 2024r.

Konsorcjum firm:
(lider) Pracownia Geodezyjna GEOPRON

Irena Kucharska, ul. Zacisze 8a, 43-600 Jaworzno, NIP 6321069168
(partner)  Pracownia Geodezyjna GEOPRON Filip Kucharski 

ul. Zacisze 8a, 43-600 Jaworzno, NIP 6321895564

Zadanie  nr  2 –  Wykonywanie dokumentacji  geodezyjnej  do  celów  prawnych,  do 
bieżących zadań Referatu Nieruchomości Skarbu Państwa w Wydziale Skarbu Urzędu 
Miejskiego w Jaworznie w 2024 r. 

Konsorcjum firm:
(lider) Pracownia Geodezyjna GEOPRON

Irena Kucharska, ul. Zacisze 8a, 43-600 Jaworzno, NIP 6321069168
(partner)  Pracownia Geodezyjna GEOPRON Filip Kucharski 

ul. Zacisze 8a, 43-600 Jaworzno, NIP 6321895564

Zadanie nr 3 – Wykonywanie prac geodezyjnych do bieżących zadań Wydziału 
Obrotu Nieruchomościami Urzędu Miasta Jaworzna w 2024r.

Konsorcjum firm:
(lider) Pracownia Geodezyjna GEOPRON

Irena Kucharska, ul. Zacisze 8a, 43-600 Jaworzno, NIP 6321069168
(partner)  Pracownia Geodezyjna GEOPRON Filip Kucharski 

ul. Zacisze 8a, 43-600 Jaworzno, NIP 6321895564

Uzasadnienie wyboru  : Oferty wybranych wykonawców nie podlegają odrzuceniu i są ofertami 
najkorzystniejszymi  spośród  ofert  złożonych  w  przedmiotowym  postępowaniu  -  z  punktu 
widzenia przyjętych w SWZ kryteriów oceny ofert (cena za realizację przedmiotu zamówienia 
– 60%, okres gwarancji  i  rękojmi  – 40%). Proponowane ceny nie przekraczają kwot,  jakie 
zamawiający  zamierza  przeznaczyć  na  sfinansowanie  zamówienia  w  zakresie 
poszczególnych części zamówienia.

Wykonawców,  którzy  złożyli  oferty  w  przedmiotowym  postępowaniu  wraz  z  punktacją  
przyznaną poszczególnym ofertom zawiera załącznik 1 do niniejszego pisma   (załącznik nr 2  
do protokołu).


